
 

 

POSTANOWIENIE NR 44/2020 

KOMISARZA WYBORCZEGO WE WROCŁAWIU II 

z dnia 5 czerwca 2020 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Malczyce na stałe obwody głosowania, ustalenia 

ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 

i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy we Wrocławiu II postanawia, co następuje: 

§ 1. W załączniku do postanowienia Nr 148/2019 Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II z dnia 12 

kwietnia 2019 r. w sprawie podziału Gminy Malczyce na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 

granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego 

z 2019 r. poz.2832), wprowadza się następujące zmiany: 

- w obwodzie nr 1 dodaje się ulicę Pogodną, 

- w obwodzie nr 2 dodaje się ulice: Fiołkową, Jaśminową, Kwiatową i Lawendową. 

§ 2. Ustala się tekst jednolity załącznika do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany 

dokonane niniejszym postanowieniem, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Malczyce, Wojewodzie Dolnośląskiemu  

oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi  

do Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości 

przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej  

i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Malczyce. 

Komisarz Wyborczy we Wrocławiu II: 

Paulina Dobrosz-Dzierżanowska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 czerwca 2020 r.

Poz. 3813



Załącznik do Postanowienia Nr 44/2020 

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II 

z dnia 5 czerwca 2020 r. 

 

 

Podział Gminy Malczyce na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Sołectwo Malczyce ulice: Błotna, Dębowa, 

Gajowa, Górna, Jana, Kolonia Cukrowni, 

Kolonia Papierni, Krótka, 1 Maja od nr 3 - 

53, nr 4 - 66, Mazurowicka, Mickiewicza, 

Ogrodowa, Pogodna, Portowa, 

Sienkiewicza, Słoneczna, Sportowa, 

Stocznia, Strażacka, Szkolna, Środkowa, 

Topolowa, Wesoła, Zielona, Żeglarska; 

Sołectwo Mazurowice 

Szkoła Podstawowa,  

ul. Szkolna 6,  

55-320 Malczyce 

2 

Sołectwo Malczyce ulice: Dworcowa, 

Działkowa, Fiołkowa, Jaśminowa, 

Klonowa, Kolejowa, Kwiatowa, 

Lawendowa, Łąkowa, 1 Maja od nr 55 - 89, 

nr 68 - 114, Mylna, Pocztowa, Polna, 

Południowa, Poprzeczna, Różana, Sadowa, 

Spokojna, Traugutta, Wąska; Sołectwo 

Chomiąża 

Szkoła Podstawowa,  

ul. Dworcowa 4,  

55-320 Malczyce 

3 Sołectwa: Rachów, Rusko, Wilczków 

Świetlica wiejska, Wilczków  

ul. Strzegomska 19,  

55-320 Malczyce 

4 
Sołectwa: Kwietno, Dębice, Chełm  

(Chełm, Szymanów, Zawadka) 

Świetlica wiejska, Dębice  

ul. Szkolna 8B,  

55-320 Malczyce 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3813


		2020-06-17T11:30:15+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




